МУНИЦИПАЛЬНОЕ
                 УЧРЕЖДЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                (факс  43-2-42)

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 23 марта  2018 г.   № 16
                с.Александровка

О  повышении размера должностных
окладов и минимальных окладов
работникам администрации сельского поселения
Александровка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

 В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы включает индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги.

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 марта 2018  года в 1,04 раза  должностные оклады и минимальные оклады работников администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
      Александровка                                                                А.И.Горшков